



7	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Начальник АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Психосоматическое отделение</b>																								
11	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач УЗД	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Врач ФД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач трансфузиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медсестра/медбрат	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медсестра/медбрат процедурного кабинета	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение оказания помощи на дому</b>																								
21	Врач психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Врач психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) В.Л. Затворницкий \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 02.08.18 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) Е.А. Затворницкая \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 02.08.18 \_\_\_\_\_ (дата)

Зам. главного бухгалтера \_\_\_\_\_ (должность)  \_\_\_\_\_ (подпись) С.В. Родионова \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 02.08.18 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  \_\_\_\_\_ (подпись) М.О. Третьякова \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) 02.08.2018 \_\_\_\_\_ (дата)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Центр Здоровья»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	-	-	-	-	-
<i>Психосоматическое отделение</i>	-	-	-	-	-
<i>Отделение оказания помощи на дому</i>	-	-	-	-	-

Мероприятия не предусмотрены.

Дата составления: 02.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

В.Л. Затворницкий

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Е.А. Затворницкая

Ф.И.О.

(дата)

Зам. главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

С.В. Родионова

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4703

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

М.О. Третьякова

Ф.И.О.

02.08.2018

(дата)